

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района №12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации
 (наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование
 Волосовского муниципального района
 главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)



Н.В.Симакова
 (расшифровка подписи)

18 декабря 2018

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год
 от " 18 " декабря 20 18 г.

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"
 Распорядитель бюджетных средств _____
 Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального района
 Наименование бюджета Мероприятия по укреплению материально-технической базы организаций общего бразования в рамках основного
 Единица измерения: руб. мероприятия "Обеспечение деятельности муниципальных учреждений" подпрограммы " Развитие общего образования в
Волосовском муниципальном районе" муниципальной программы "Современное образование в Волосовском
муниципальном р-не Ленинградской области"

Форма по ОКУД
 Дата
 по ОКПО
 по Перечню
 по Перечню
 по БК
 по ОКАТО
 по ОКЕИ
 по ОКВ

КОДЫ	
0501014	
18.12.2018	
32838584	
035	
019	
025	
41206820007	
383	

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Годы планового периода	
		раздела	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп. ФК		2020 год	2021 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Расходы	200	0700	0702	01Ш107S0510	244			143	200000	200000	300000
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210						210		0		
Заработная плата							211				
Прочие выплаты							212				
Начисление на выплаты по оплате труда							213				
Оплата работ, услуг	220						220		200000	200000	300000
Услуги связи							221				
Транспортные услуги							222				
Коммунальные услуги							223		0		
-оплата услуг отопления							223	002			
- предоставления электроэнергии							223	003			
- горячего и холодного водоснабжения							223	004			
Работы, услуги по содержанию имущества					244	225		130			100000
Работы, услуги по содержанию имущества					244	225		143	200000	200000	200000
Прочие работы, услуги					242	226		130			

Прочие работы, услуги				242	226		143			
Прочие работы, услуги				244	226		130			
Прочие работы, услуги				244	226		143			
Социальное обеспечение	260				260			0		
Пособие по социальной помощи населению					262					
Прочие расходы	290				290					
Поступление нефинансовых активов	300				300			0	0	0
Увеличение стоимости основных средств				242	310		130		0	
Увеличение стоимости основных средств				242	310		143			
Увеличение стоимости основных средств				244	310		130			0
Увеличение стоимости основных средств				244	310		143			0
-приобретение ГСМ				244	343					
-строительных материалов, мягкого инвентаря					340					
ВСЕГО РАСХОДОВ								200000	200000	300000

Руководитель учреждения

Директор

Е.Б.Пеххо

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Всего страниц

Гл.бухгалтер

(подпись)

С.А. Баранова

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Гл.бухгалтер

С.А. Баранова

71-271

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон)

" 18 " декабря

20 18 г.

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района №12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации
 (наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование Волосовского муниципального района
 главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)



Н.В.Симакова
 (расшифровка подписи)

18 декабря * 2018

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год
 от " 18 " декабря 20 18 г.

Форма по ОКУД
 Дата
 по ОКПО
 по Перечню
 по Перечню
 по БК
 по ОКАТО
 по ОКЕИ
 по ОКВ

КОДЫ
0501014
18.12.2018
32838584
039
019
025
41206820007
383

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"
 Распорядитель бюджетных средств _____
 Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального района
 Наименование бюджета Мероприятия по профилактике и предотвращению правонарушений, в том числе среди несовершеннолетних "Обеспечение
 Единица измерения: руб деятельности муниципальных учреждений" подпрограммы «Развитие начального,основного,общего образования
Волосовского муниципального района» муниципальной программы «Современное образование в Волосовском
муниципальном районе Ленинградской области ".

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Годы планового периода	
		раздела	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп. ФК		2020год	2021 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Расходы	200	0700	0707	03 1 29 00530	244			130	42499.43	42499.43	42499.43
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210					210			42499.43	42499.43	42499.43
Заработная плата					111	211			32641.65	32641.65	32641.65
Прочие выплаты						212					
Начисление на выплаты по оплате труда					119	213			9857.78	9857.78	9857.78
Оплата работ, услуг	220					220			0	0	0
Услуги связи						221					
Транспортные услуги						222					
Коммунальные услуги						223			0	0	0
-оплата услуг отопления						223	002				
- предоставления электроэнергии						223	003				
- горячего и холодного водоснабжения						223	004				
Арендная плата за пользование имуществом						224					
Работы, услуги по содержанию имущества					244	225				0	0
Прочие работы, услуги						226					

Социальное обеспечение	260				260			0		
Пособие по социальной помощи населению					262					
Прочие расходы	290			112	290			0	0	0
Поступление нефинансовых активов	300				300			0	0	0
Увеличение стоимости основных средств(факс)					310					
Увеличение стоимости материальных запасов					340			0	0	0
-приобретение медикаментов					341					
-приобретение продуктов					342					
-приобретение ГСМ					343					
-строительных материалов, мягкого инвентаря					344					
ВСЕГО РАСХОДОВ								42499.43	42499.43	42499.43

Руководитель учреждения

Директор

(должность)

(подпись)

Пеххо Е.Б.

(расшифровка подписи)

Всего страниц

Гл.бухгалтер

С.А.
(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Гл.бухгалтер

(должность)

(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

71-271

(телефон)

" 18 " декабря

20 18 г.

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района №12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации
 (наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование
 Волосовского муниципального района
 главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)



Н.В.Симакова
 (расшифровка подписи)

18

декабря *

2018

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год

от " 18 " декабря 20 18 г.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

по Перечню

по Перечню

по БК

по ОКАТО

по ОКЕИ

по ОКВ

КОДЫ

0501014

18.12.2018

32838584

035

019

025

41206820007

383

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"

Распорядитель бюджетных средств _____

Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального районаНаименование бюджета Мероприятия по организации отдыха и оздоровления детей и подростков основного мероприятия "Организация

Единица измерения: руб. мероприятий по обеспечению отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи подпрограммы "Развитие
 системы отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи муниципальной программы "Современное
 образование в Волосовском муниципальном районе Лен. области"

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Годы планового периода	
		раздела	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп. ФК		2020 год	2021 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Расходы	200	0700	0707	01Л 15 S4410	244			143	156604.59	156604.59	156604.59
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210					210			0	0	0
Заработная плата						211					0
Прочие выплаты						212					0
Начисление на выплаты по оплате труда						213					
Оплата работ, услуг	220					220			156604.59	156604.59	156604.59
Услуги связи						221					
Транспортные услуги						222					
Коммунальные услуги						223			0		
-оплата услуг отопления						223	002				
- предоставления электроэнергии						223	003				
- горячего и холодного водоснабжения						223	004				
Арендная плата за пользование имуществом						224					
Работы, услуги по содержанию имущества						225					
Прочие работы, услуги					244	226			154420.59	154420.59	154420.59

Страхование				244	227			2184	2184	2184
Социальное обеспечение	260				260			0		
Пособие по социальной помощи населению					262					
Прочие расходы				244	290					
Прочие расходы				112	290					
Поступление нефинансовых активов	300				300			2600	2600	2600
Увеличение стоимости основных средств				244	310					
Увеличение стоимости материальных запасов					340			2600	2600	2600
-приобретение медикаментов					341			0	0	0
-приобретение продуктов					342					
-приобретение ГСМ					343					
-строительных материалов, мягкого инвентаря					344					
-приобретение прочих материалов				244	346			2600	2600	2600
ВСЕГО РАСХОДОВ								159204.59	159204.59	159204.59

Руководитель учреждения

Директор

(должность)

(подпись)

Пеххо Е.Б.

(расшифровка подписи)

Всего страниц

Гл.бухгалтер

(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Гл.бухгалтер

(должность)

(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

71-271

(телефон)

" 18 " декабря

20 18 г.

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района №12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации

(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование

Волосовского муниципального района

главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)



Н.В. Симакова

(расшифровка подписи)

18

декабря

2018

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год

от " 18 " декабря 20 18 г.

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"

Распорядитель бюджетных средств _____

Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального района

Расходы на обеспечение муниципальных учреждений общего образования соновного мероприятия "Обеспечение деятельности муниципальных учреждений" подпрограммы «Развитие начального, основного и среднего общего образования Волосовского муниципального района» м

Наименование бюджета

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

по Перечню

по Перечню

по БК

по ОКАТО

по ОКЕИ

по ОКВ

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0501014
Дата	18.12.2018
по ОКПО	32838584
по Перечню	035
по Перечню	019
по БК	025
по ОКАТО	41206820007
по ОКЕИ	383
по ОКВ	

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Годы планового периода	
		раздела	КФСР	ЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭЖ	Доп. ФК		2020год	2021 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Расходы	200	0700	0702	01Ш07 02250		200		130	3706036	3806872	3911743
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210					210			642169	667256	700226
Зароботная плата					111	211			480101	499305	519277
Прочие выплаты					112	212			15000	15000	15000
Начисление на выплаты по оплате труда					119	213			147068	152951	159069
Социальное пособие компенсация персонала	260				111	266			6880	6880	6880
Оплата работ, услуг	220					220			2854087	2929836	3008617
Услуги связи					242	221			9672	9672	9672
Транспортные услуги					112	222					
Коммунальные услуги						223			1893759	1969508	2048289
-оплата услуг отопления					244	223	002		1445311	1503123	1563248
- предоставления электроэнергии					244	223	003		404036	420197	437005
- горячего и холодного водоснабжения					244	223	004		44412	46188	48036
Работы, услуги по содержанию имущества					112	225			0	0	0
Работы, услуги по содержанию имущества					244	225			704868	704868	704868

Прочие работы, услуги				242	226			88420	88420	88420
Прочие работы, услуги				244	226			157368	157368	157368
Страхование				244	227			6800	6800	6800
Прочие расходы	290			851	290			156000	156000	156000
Прочие расходы	290			853	292			5000	5000	5000
Прочие расходы	290			853	293			5000	5000	5000
Прочие расходы	290			853	295			30100	30100	30100
Поступление нефинансовых активов	300				300			92100	92100	92100
Увеличение стоимости основных средств				244	310			0	0	0
Увеличение стоимости материальных запасов					340			92100	92100	92100
-приобретение ГСМ				244	343			63900	63900	63900
-приобретение мягкого инвентаря				244	345			8200	8200	8200
-приобретение прочих материалов				244	346			20000	20000	20000
				244	340					
Прочие работы, услуги	220			244	226		130	0	0	1100000
ВСЕГО РАСХОДОВ								3798136	3898972	5103843

Руководитель учреждения

Директор

(должность)

(подпись)

Пеххо Е.Б.

(расшифровка подписи)

Всего стр

Гл. бухгалтер
экономическим вопросам

(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Гл. бухгалтер

(должность)

(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

71-271

(телефон)

" 18 " декабря

20 18 г.

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета.

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района №12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации

(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование Волосовского муниципального района
 (главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)



Н.В. Симакова
 (расшифровка подписи)

18

декабря

2018

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год

от " 18 " декабря 20 18 г.

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"
 Распорядитель бюджетных средств _____
 Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального района

Наименование бюджета
 Единица измерения: руб.

Мероприятия по антитеррористической защищенности и безопасности образ. Учреждений в рамках подпрограммы "Безопасность образовательных учреждений МО Волосовский мун. р-н Лен. области на муниципальной программы"Безопасность Волосовского мун. р-не Лен. Области "

Форма по ОКУД
 Дата
 по ОКПО
 по Перечню
 по Перечню
 по БК

КОДЫ	
0501014	
18.12.2018	
32838584	
035	
019	
025	
41206820007	
383	

по ОКАТО
 по ОКЕИ
 по ОКВ

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Годы планового периода	
		раздела	КФСР	ЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп. ФК		2020 год	2021 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Расходы	200	0700	0702	03228 00570				130	216000	116300	0
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210					210			0		
Заработная плата						211					
Прочие выплаты						212					
Начисление на выплаты по оплате труда						213					
Оплата работ, услуг	220					220			116000	116300	0
Услуги связи						221			0		
Транспортные услуги						222					
Коммунальные услуги						223			0		
-оплата услуг отопления						223	002				
- предоставления электроэнергии						223	003				
- горячего и холодного водоснабжения						223	004				
Арендная плата за пользование имуществом						224					
Работы, услуги по содержанию имущества					244	225			68000	38000	0

Прочие работы, услуги				242	226			18000	43300	0
Прочие работы, услуги				244	226			30000	35000	0
Социальное обеспечение	260				260			0		
Пособие по социальной помощи населению					262					
Прочие расходы	290				290					
Поступление нефинансовых активов	300				300			100000		
Увеличение стоимости основных средств				244	310			100000	0	0
Увеличение стоимости материальных запасов					340			0		
-приобретение медикаментов					341					
-приобретение продуктов					342					
-приобретение ГСМ					343					
-строительных материалов, мягкого инвентаря					344					
ВСЕГО РАСХОДОВ								216000	116300	0

Руководитель учреждения

Директор

(должность)

(подпись)

Пеххо Е.Б.

(расшифровка подписи)

Всего страниц

Гл. бухгалтер
экономическим вопросам

Исполнитель

С.А. Баранова
(подпись)

Баранова С.А.
(расшифровка подписи)

Гл. бухгалтер

(должность)

С.А. Баранова
(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

71-271

(телефон)

" 18 " декабря

20 18 г.

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета.

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района № 12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации

(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование Волосовского муниципального района
 главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)



Н.В. Симакова
 (расшифровка подписи)

18

декабря 2018г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год

от " 18 " декабря 20 18 г.

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"
 Распорядитель бюджетных средств _____
 Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального района

Форма по ОКУД
 Дата
 по ОКПО
 по Перечню
 по Перечню
 по БК

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0501014
Дата	18.12.2018
по ОКПО	32838584
по Перечню	035
по Перечню	019
по БК	025
по ОКАТО	41206820007
по ОКЕИ	383
по ОКВ	

Расходы на реализацию основных общеобразовательных программ в части финансирования расходов на оплату труда работников общеобразовательных учреждений и учебные расходы в рамках подпрограммы "Развитие начального, основного и среднего общего образования Волосовского мун. р-на" муниципальной программы " Современное образование в Волосовском мун. р-не Лен. области ."

Наименование бюджета
 Единица измерения: руб.

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Годы планового периода	
		раздела	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп. ФК		2020 год	2021 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Расходы	200	0700	0702	01 III 0771530				141	16577294	16577294	16577294
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210					210			16345486	16345486	16345486
Зарботная плата					111	211			11936220	11936220	11936220
Прочие выплаты					112	212			16000	16000	16000
Начисление на выплаты по оплате труда					119	213			4139466	4139466	4139466
Социальное пособие компенсация персоналу	260				111	266			253800	253800	253800
Оплата работ, услуг	220					220			231808	231808	231808
Услуги связи					244	221					
Транспортные услуги					112	222					
Коммунальные услуги						223			0		
-оплата услуг отопления						223	002				
- предоставления электроэнергии						223	003				
- горячего и холодного водоснабжения						223	004				
Работы, услуги по содержанию имущества					242	225			5780	5780	5780
Работы, услуги по содержанию имущества					244	225			24020	24020	24020

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
 Приказ Комитета администрации Волосовского муниципального района №12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации

(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету, наименование Волосовского муниципального района
 главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств, учреждения)



Н.В. Симакова
 (расшифровка подписи)

18

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год
 от " 18 " декабря 20 18 г.

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"
 Распорядитель бюджетных средств _____
 Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального района

Форма по ОКУД
 Дата
 по ОКПО
 по Перечню
 по Перечню
 по БК

КОДЫ	
0501014	0501014
18.12.2018	18.12.2018
32838584	32838584
035	035
019	019
025	025
41206820007	41206820007
383	383

по ОКАТО
 по ОКЕИ
 по ОКВ

Наименование бюджета Расходы на питание обучающихся общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Лен. области основного мероприятия "Организация денежных выплат и пособий гражданам, имеющих детей" подпрограммы "Реализация социальных гарантий для детей" муни
 Единица измерения: руб.

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Гды планового периода	
		раздела	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп.ФК		2020 год	2021 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Расходы	200		1003	0162371440313					1766400	1766400	1766400
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210					210			0		
Заработная плата						211					
Прочие выплаты						212					
Начисление на выплаты по оплате труда						213					
Оплата работ, услуг	220					220			0		
Услуги связи						221					
Транспортные услуги						222			0		
Коммунальные услуги						223					
-оплата услуг отопления						223	002				
- предоставления электроэнергии						223	003				
- горячего и холодного водоснабжения						223	004				
Арендная плата за пользование имуществом						224					
Работы, услуги по содержанию имущества						225					
Прочие работы, услуги						226					

Социальное обеспечение	260				260			1766400	1766400	1766400
Пособие по социальной помощи населению				313	262			1766400	1766400	1766400
Прочие расходы	290				290					
Поступление нефинансовых активов	300				300			0		
Увеличение стоимости основных средств					310					
Увеличение стоимости материальных запасов					340			0		
-приобретение медикаментов					340	005				
-приобретение продуктов					340	006				
-приобретение ГСМ					340	007				
-строительных материалов, мягкого инвентаря					340	008				
ВСЕГО РАСХОДОВ								1766400	1766400	1766400

Руководитель учреждения

Директор школы

Пеххо Е.Б.

Гл. бухгалтер
экономическим вопросам
Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Всего страниц


(подпись)

Баранова С.А.
(расшифровка подписи)

Гл. бухгалтер
(должность)

(подпись)

Баранова С.А.
(расшифровка подписи)

71-271
(телефон)

" 18 " декабря

20 18 г.

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета.

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района №12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации
 Волосовского муниципального района
 главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)

18 декабря 2018г.



Н.В. Симакова
 (расшифровка подписи)

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год

от " 18 " декабря 20 18 г.

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"
 Распорядитель бюджетных средств _____
 Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального района
 Наименование бюджета **Обновление содержания общего образования, создание современной образовательной среды и развитие сети муниципальных общеобразовательных учреждений основного мероприятия "Обеспечение деятельности муниципальных учреждений" подпрограммы «Развитие начального, основного и среднего общего образования Волосовского муниципального района» муниципальной программы «Современное образование в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области»**
 Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД
 Дата
 по ОКПО
 по Перечню
 по Перечню
 по БК
 по ОКАТО
 по ОКЕИ
 по ОКВ

КОДЫ	
0501014	
18.12.2018	
32838584	
035	
019	
025	
41206820007	
383	

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2018 год	Годы планового периода	
		раздела	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп.ФК		2019 год	2020 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Расходы	200	0700	0702	01 Ш 10 02270	244			130	0		0
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210								0		
Заработная плата								210			
Прочие выплаты								212			
Начисление на выплаты по оплате труда								213			
Оплата работ, услуг	220								0		
Услуги связи								221			
Транспортные услуги								222			
Коммунальные услуги								223	0		
-оплата услуг отопления								223	002		
- предоставления электроэнергии								223	003		
- горячего и холодного водоснабжения								223	004		
Арендная плата за пользование имуществом								224			
Работы, услуги по содержанию имущества								225			

Прочие работы, услуги					226					
Социальное обеспечение	260				260			0		
Пособие по социальной помощи населению					262					
Прочие расходы	290				290					
Поступление нефинансовых активов	300				300		30000	0	0	
Увеличение стоимости основных средств					310		30000	0	0	
Увеличение стоимости основных средств				244	310		30000	0	0	
					310			0		
Увеличение стоимости материальных запасов					340		0			
-приобретение медикаментов					341					
-приобретение продуктов					342					
-приобретение ГСМ					343					
-строительных материалов, мягкого инвентаря					344					
ВСЕГО РАСХОДОВ							30000	0	0	

Руководитель учреждения

Директор

(должность)

Пеххо Е.Б.

(расшифровка подписи)

Всего страниц

Гл.бухгалтер

[Подпись]
(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Гл.бухгалтер

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

(телефон)

" 18 " декабря

20 18 г.

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 11
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района № 12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации
 (наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование

Волосовского муниципального района
 главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)

Н.В.Симакова

(подпись)

(расшифровка подписи)

12 апреля 2019 г

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год

от " 12 " апреля 20 19 г.

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"
 Распорядитель бюджетных средств _____
 Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального района

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

по Перечню

по Перечню

по БК

по ОКАТО

по ОКЕИ

по ОКВ

КОДЫ

0501014

01.12.11

035

019

025

383

Наименование бюджета _____
 Единица измерения: руб.

Расходы на реализацию основных общеобразовательных программ в части финансирования расходов на оплату труда работников общеобразовательных учреждений и учебные расходы основного мероприятия "Обеспечение деятельности муниципальных учреждений" подпрограммы "Развитие начального, основного и среднего общего образования Волосовского мун. р-на" муниципальной программы " Современное образование в Волосовском мун. р-не Лен. области ".

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Годы планового периода		Код цели
		раздела	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп.ФК		2020 год	2021 год	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	3003
Расходы	200	0700	0702	01 Ш 07 71530				141	370000	0	0	
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210					210			370000	0	0	
Зарботная плата					111	211			370000			
Прочие выплаты					111	212						
3 дня по больничному					111	266						
Начисление на выплаты по оплате труда					119	213						
Оплата работ, услуг	220					220			0	0	0	
Услуги связи					242	221						
Транспортные услуги					112	222						
Коммунальные услуги						223			0			

-оплата услуг отопления					223				
- предоставления электроэнергии					223				
- горячего и холодного водоснабжения					223				
Работы, услуги по содержанию имущества				242	225				
Работы, услуги по содержанию имущества				244	225				
Прочие работы, услуги				242	226				
Прочие работы, услуги				244	226				
Страховка				244	227				
Прочие расходы	290			244	290				
Увеличение стоимости основных средств				244	310		170000	учебники	
Увеличение стоимости основных средств				244	310				
Увеличение стоимости материальных запасов					340				
-приобретение грамот и аттестатов				244	349				
-приобретение ГСМ				244	343				
Канц и учебн расходы				242	346				
Канц и учебн расходы				244	346				
ВСЕГО РАСХОДОВ							540000		0

Руководитель учреждения

Директор школы

(должность)

(подпись)

Пеххо Е.Б.

(расшифровка подписи)

Всего страниц _____

Исполнитель

О.А.Конощенко

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон)

" 12 " апреля

20 19 г.

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета.

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района №12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации
 (наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование

Волосовского муниципального района
 главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)



(подпись)

Н.В.Симакова

(расшифровка подписи)

26 марта 2019 г

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год

от " 26 " марта 20 19 г.

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"
 Распорядитель бюджетных средств _____
 Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального района

Наименование бюджета **Мероприятия по организации отдыха и оздоровления детей и подростков основного мероприятия "Организация мероприятий по обеспечению отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи" подпрограммы "Развитие системы отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи" мун.программы "Современное образование в Волосовском муниципальном р-не."**

Наименование бюджета
 Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД
 Дата
 по ОКПО
 по Перечню
 по Перечню
 по БК

по ОКАТО
 по ОКЕИ
 по ОКВ

КОДЫ	
0501014	
01.12.11	
019	
019	
025	
383	

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Годы планового периода			
		раздела	КФСР	ЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп. ФК		2020 год	2021 год		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Расходы	200	0700	707	01 Л 15 05100					200	130	-25499.66	0	0
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210					210			-25499.66	0	0		
Зарботная плата					111	211			-19584.99				
Прочие выплаты						212							
Начисление на выплаты по оплате труда					119	213			-5914.67				
Оплата работ, услуг	220					220			0	0	0		
Услуги связи						221							
Транспортные услуги						222							
Коммунальные услуги						223			0				
-оплата услуг отопления						223	002						
- предоставления электроэнергии						223	003						

-горячего и холодного водоснабжения				223	004			
Арендная плата за пользование имуществом				224				
Работы, услуги по содержанию имущества			244	225				
Прочие работы, услуги			244	227				
Социальное обеспечение	260			260			0	
Пособие по социальной помощи населению				262				
Прочие расходы	290		244	290				
Поступление нефинансовых активов	300			300				
Увеличение стоимости основных средств			244	310				
Увеличение стоимости материальных запасов				340		28000	0	0
-приобретение медикаментов			244	341		1926	✓	
-приобретение спец одежды			244	345		21786	✓	
-приобретение хоз и моющ товаров			244	346		2468	✓	
трудоовые книжки			244	349		1820	✓	
ВСЕГО РАСХОДОВ						2500.34	0	0

Руководитель учреждения

Директор

(должность)

Пеххо Е.Б.

(расшифровка подписи)

Всего страниц

Исполнитель

(подпись)

О.А.Конощенко

(должность)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон)

" 26 " марта

20 19 г.

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета.

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района №12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации

(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование

Волосовского муниципального района

(главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)



Н.В.Симакова

(расшифровка подписи)

18

декабря

2018

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год

от " 18 " декабря 20 18 г.

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"

Распорядитель бюджетных средств _____

Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального районаНаименование бюджета Мероприятия по укреплению МТБ муниципальных учреждений общего образования основного мероприятия "Обеспечениедеятельности муниципальных учреждений" подпрограммы «Развитие начального,основного,общего образованияВолосовского муниципального района» муниципальной программы «Современное образование в Волосовскоммуниципальном районе Ленинградской области ".

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

по Перечню

по БК

по ОКАТО

по ОКЕИ

по ОКВ

КОДЫ

0501014

18.12.2018

32838584

035

019

025

41206820007

383

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Годы планового периода	
		раздела	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп. ФК		2020 год	2021 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Расходы	200	0700	0702	01 Ш 07 03100	244			130	0	0	0
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210					210			0	0	0
Зарботная плата						211					
Прочие выплаты						212					
Начисление на выплаты по оплате труда						213					
Оплата работ, услуг	220					220			0	0	0
Услуги связи						221					
Транспортные услуги						222					
Коммунальные услуги						223			0	0	0
-оплата услуг отопления						223	002				
- предоставления электроэнергии						223	003				
-горячего и холодного водоснабжения						223	004				
Арендная плата за пользование имуществом						224					
Работы, услуги по содержанию имущества					244	225				0	0
Прочие работы, услуги						226					

Социальное обеспечение	260				260			0		
Пособие по социальной помощи населению					262					
Прочие расходы	290				290					
Поступление нефинансовых активов	300				300		50000	50000	50000	
Увеличение стоимости основных средств				244	310		50000	50000	50000	
Увеличение стоимости материальных запасов					340		0	0	0	
-приобретение медикаментов					341					
-приобретение продуктов					342					
-приобретение ГСМ					343					
-строительных материалов, мягкого инвентаря					344					
ВСЕГО РАСХОДОВ							50000	50000	50000	

Руководитель учреждения

Директор

Пеххо Е.Б.

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Всего страниц

Гл.бухгалтер

С.А.
(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Гл.бухгалтер

Баранова С.А.

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон)

" 18 " декабря

20 18 г.

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района №12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации
 (наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование
Волосовского муниципального района
 главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)



Н.В.Симакова
 (расшифровка подписи)

18 декабря 2018

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год

от " 18 " декабря 20 18 г.

Форма по ОКУД
 Дата
 по ОКПО
 по Перечню
 по Перечню
 по БК
 по ОКАТО
 по ОКЕИ
 по ОКВ

КОДЫ
0501014
18.12.2018
32838584
035
019
025
41206820007
383

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"
 Распорядитель бюджетных средств _____
 Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального района
 Наименование бюджета Мероприятия по текущему ремонту объектов для организации общего образования основного мероприятия "Обеспечение
 Единица измерения: руб. деятельности муниципальных учреждений" подпрограммы «Развитие начального, основного и среднего общего образования
Волосовского муниципального района» муниципальной программы «Современное образование в Волосовском муниципальном
районе Ленинградской области»

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Годы планового периода	
		раздела	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп. ФК		2020 год	2021 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Расходы	200	0700	0702	01 III 07 03110	244			130	200000	200000	200000
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210					210			0	0	0
Заработная плата						211					
Прочие выплаты						212					
Начисление на выплаты по оплате труда						213					
Оплата работ, услуг	220					220			200000	200000	200000
Услуги связи						221					
Транспортные услуги						222					
Коммунальные услуги						223			0	0	0
-оплата услуг отопления						223	002				
- предоставления электроэнергии						223	003				
- горячего и холодного водоснабжения						223	004				
Арендная плата за пользование имуществом						224					
Работы, услуги по содержанию имущества					244	225					

Работы, услуги по содержанию имущества				244	225			200000	200000	200000
Социальное обеспечение	260				260			0		
Пособие по социальной помощи населению					262					
Прочие расходы	290				290					
Поступление нефинансовых активов	300				300			0	0	0
Увеличение стоимости основных средств					310					
Увеличение стоимости материальных запасов					340			0	0	0
-приобретение медикаментов					340	005				
-приобретение продуктов					340	006				
-приобретение ГСМ					340	007				
-строительных материалов, мягкого инвентаря					340	008				
ВСЕГО РАСХОДОВ								200000	200000	200000

Руководитель учреждения

Директор

Пеххо Е.Б.

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Всего страниц

Гл.бухгалтер

С.А.
(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Гл.бухгалтер

Баранова С.А.

71-271

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон)

" 18 " декабря

20 18 г.

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района №12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации

(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование

Волосовского муниципального района

главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)



Н.В. Симакова

(расшифровка подписи)

18 декабря 2018

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год

от " 18 " декабря 20 18 г.

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"
 Распорядитель бюджетных средств _____
 Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального района

Форма по ОКУД
 Дата
 по ОКПО
 по Перечню
 по Перечню
 по БК

КОДЫ
0501014
18.12.2018
32838584
035
019
025
41206820007
383

Мероприятия по противопожарной безопасности образовательных учреждений основного мероприятия "Мероприятия по противопожарной безопасности, антитеррористической защищенности и безопасности муниципальных учреждений, объектов муниципальной собственности"

Наименование бюджета
 Единица измерения: руб.

по ОКАТО
 по ОКЕИ
 по ОКВ

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Годы планового периода	
		раздела	КФСР	ЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп. ФК		2020 год	2021 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Расходы	200	0700	0702	03 22800580				130	115848	104070	0
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210							210	0		
Зарботная плата								211			
Прочие выплаты								212			
Начисление на выплаты по оплате труда								213			
Оплата работ, услуг	220							220	115848	104070	0
Услуги связи					242			221	76848	69750	0
Транспортные услуги								222			
Коммунальные услуги								223	0		
-оплата услуг отопления								223	002		
- предоставления электроэнергии								223	003		
- горячего и холодного водоснабжения								223	004		
Арендная плата за пользование имуществом								224			

Работы, услуги по содержанию имущества				244	225			24000	34320	0
Прочие работы, услуги				244	226			15000		
Социальное обеспечение	260				260			0		
Пособие по социальной помощи населению					262					
Прочие расходы	290				290					
Поступление нефинансовых активов	300				300			0	2000	0
Увеличение стоимости основных средств				244	310				2000	0
Увеличение стоимости материальных запасов					340			0		
-приобретение медикаментов					341					
-приобретение продуктов					342					
-приобретение ГСМ					343					
-строительных материалов, мягкого инвентаря					344					
ВСЕГО РАСХОДОВ								115848	106070	0

Руководитель учреждения

Директор

Пеххо Е.Б.

Гл. бухгалтер
экономическим вопросам
Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Всего страниц

(подпись)

Баранова С.А.
(расшифровка подписи)

Гл. бухгалтер

(должность)

(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

71-271

(телефон)

" 18 " декабря

20 18 г.

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета.

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района № 12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации
 (наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование
 Волосовского муниципального района
 главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)



(подпись)

Н.В.Симакова
 (расшифровка подписи)

18

декабря

2018

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2018 год

от " 18 " декабря 20 18 г.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

по Перечню

по Перечню

по БК

по ОКАТО

по ОКЕИ

по ОКВ

КОДЫ

0501014

18.12.2018

32838584

035

019

025

41206820007

383

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"

Распорядитель бюджетных средств _____

Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального районаНаименование бюджета Мероприятия по организации отдыха и оздоровления детей и подростков основного мероприятия "ОрганизацияЕдиница измерения: руб. мероприятий по обеспечению отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи" подпрограммы "Развитие

системы отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи муниципальной программы "Современное образование в Волосовском муниципальном районе Лен. области"

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Годы планового периода	
		раздела	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп.ФК		2020 год	2021 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Расходы	200	0700	0707	01Л1 15 05100	244			130	97886.36	97886.36	97886.36
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210					210			84998.86	84998.86	84998.86
Заработная плата					111	211			65283.3	65283.3	65283.3
Прочие выплаты						212					0
Начисление на выплаты по оплате труда					119	213			19715.56	19715.56	19715.56
Оплата работ, услуг	220					220			12887.5	12887.5	12887.5
Услуги связи						221					
Транспортные услуги						222					
Коммунальные услуги						223			0		
-оплата услуг отопления						223	002				
- предоставления электроэнергии						223	003				
- горячего и холодного водоснабжения						223	004				
Арендная плата за пользование имуществом						224					
Работы, услуги по содержанию имущества					244	225			10000	10000	10000
Прочие работы, услуги					244	226			0	0	0

Страховка				244	227			2887.5	2887.5	2887.5
Социальное обеспечение	260				260			0		
Пособие по социальной помощи населению					262					
Прочие расходы					290					
Прочие расходы					290			0	0	0
Поступление нефинансовых активов	300				300			0	0	0
Увеличение стоимости основных средств				244	310					
Увеличение стоимости материальных запасов					340					
-приобретение медикаментов					341					
-приобретение продуктов					342					
-приобретение ГСМ					343					
-строительных материалов, мягкого инвентаря					344					
ВСЕГО РАСХОДОВ								97886.36	97886.36	97886.36

Руководитель учреждения

Директор

(должность)

(подпись)

Пеххо Е.Б.

(расшифровка подписи)

Всего страниц

Гл.бухгалтер

(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Гл.бухгалтер

(должность)

(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

71-271

(телефон)

" 18 " декабря

20 18 г.

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района №12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации
 (наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование
Волосовского муниципального района
 главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)



Н.В.Симакова
 (расшифровка подписи)

18 декабря 2018

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год
 от " 18 " декабря 20 18 г.

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"

Распорядитель бюджетных средств _____

Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального района

Наименование бюджета Организация мероприятий для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации основного мероприятия "Организация

Единица измерения: руб мероприятий по обеспечению отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи" подпрограммы "Развитие системы отдыха , оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи муниципальной программы "Современное образование в Волосовском муниципальном районе Лен. области"

Форма по ОКУД
 Дата
 по ОКПО
 по Перечню
 по Перечню
 по БК
 по ОКАТО
 по ОКЕИ
 по ОКВ

КОДЫ	
0501014	
18.12.2018	
32838584	
035	
019	
025	
41206820007	
383	

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Годы планового периода	
		раздела	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп. ФК		2020 год	2021 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Расходы	200	0700	0707	01 Л 15 05110	244			130	182140.56	182140.56	182140.56
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210					210			0	0	0
Зарботная плата						211					0
Прочие выплаты						212					0
Начисление на выплаты по оплате труда						213					
Оплата работ, услуг	220					220			182140.56	182140.56	182140.56
Услуги связи						221					
Транспортные услуги						222					
Коммунальные услуги						223			0		
-оплата услуг отопления						223	002				
- предоставления электроэнергии						223	003				
- горячего и холодного водоснабжения						223	004				
Арендная плата за пользование имуществом						224					
Работы, услуги по содержанию имущества						225					
Прочие работы, услуги					244	226			182140.56	182140.56	182140.56
Социальное обеспечение	260					260			0		

Пособие по социальной помощи населению						262				
Прочие расходы						290				
Поступление нефинансовых активов	300					300		0	0	0
Увеличение стоимости основных средств						310		0	0	0
Увеличение стоимости материальных запасов						340		0		
-приобретение медикаментов						340	005			
-приобретение продуктов						340	006			
-приобретение ГСМ						340	007			
-строительных материалов, мягкого инвентаря						340	008			
						ВСЕГО РАСХОДОВ		182140.56	182140.56	182140.56

Руководитель учреждения

Директор

(должность)

(подпись)

Пеххо Е.Б.

(расшифровка подписи)

Всего страниц

Гл.бухгалтер

(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Гл.бухгалтер

(должность)

(подпись)

Баранова С.А.

(расшифровка подписи)

71-271

(телефон)

" 18 " декабря

20 18 г.

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета

Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н
 Приказ Комитета финансов администрации Волосовского муниципального района №12 от 01.03.11
 Приказ Комитета образования администрации Волосовского муниципального района № 154 от 08.04.11

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комитета образования администрации

(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету; наименование

Волосовского муниципального района

главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)



Н.В. Симакова

(расшифровка подписи)

18

декабря

2018

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НА 2019 год

от " 18 " декабря 20 18 г.

Получатель бюджетных средств МОУ "Калитинская СОШ"
 Распорядитель бюджетных средств _____
 Главный распорядитель бюджетных средств Комитет образования администрации Волосовского муниципального района

Расходы на обеспечение присмотра и ухода в муниципальных учреждениях общего образования основного мероприятия "Обеспечение деятельности муниципальных учреждений" подпрограммы «Развитие начального, основного и среднего общего образования Волосовского му

Наименование бюджета
 Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД
 Дата
 по ОКПО
 по Перечню
 по Перечню
 по БК

КОДЫ	
0501014	
18.12.2018	
32838584	
035	
019	
025	
41206820007	
383	

по ОКАТО
 по ОКЕИ
 по ОКВ

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации							Утверждено на очередной финансовый 2019 год	Годы планового периода	
		раздела	КФСР	ЦСР	КВР	КОСГУ	Доп.ЭК	Доп. ФК		2020 год	2021 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Расходы	200	0700	0702	01Ш07 02260		200		130	397105	412727	428975
Оплата труда и начисление на выплаты по оплате труда	210					210			397105	412727	428975
Заработная плата					111	211			298460	310398	322814
Прочие выплаты						212					
Начисление на выплаты по оплате труда					119	213			92109	95793	99625
Социальное пособие компенсация персоналу	260				111	266			6536	6536	6536
Оплата работ, услуг	220					220			0	0	0
Услуги связи						221					
Транспортные услуги						222					
Коммунальные услуги						223			0		
-оплата услуг отопления						223	002				
- предоставления электроэнергии						223	003				
- горячего и холодного водоснабжения						223	004				

Арендная плата за пользование имуществом						224						
Работы, услуги по содержанию имущества						225						
Прочие работы, услуги						226						
Социальное обеспечение	260					260			0			
Пособие по социальной помощи населению						262						
Прочие расходы	290					290						
Поступление нефинансовых активов	300					300			25000	25000	25000	
Увеличение стоимости основных средств						310						
Увеличение стоимости материальных запасов						340			25000	25000	25000	
-приобретение прочих материалов					244	342			24000	24000	24000	
-приобретение					244	349			1000	1000	1000	
-приобретение ГСМ						343						
-строительных материалов, мягкого инвентаря					244	344						
ВСЕГО РАСХОДОВ									422105.00	437727.00	453975.00	

Руководитель учреждения

Директор

Пеххо Е.Б.

Гл. бухгалтер
экономическим вопросам
Исполнитель

Баранова С.А.
(подпись)

Баранова С.А.
(расшифровка подписи)

Баранова С.А.
(подпись)

(расшифровка подписи) Всего страниц

" 18 " декабря

20 18 г.

Гл. бухгалтер
(должность)

Баранова С.А. 71-271
(расшифровка подписи) (телефон)

* Код аналитического показателя указывается в случае, если порядком составления, ведения и утверждения бюджетных смет, утвержденным главным распорядителем бюджетных средств, указанный код предусмотрен для дополнительной детализации расходов бюджета.